ds PARNAMiRIM
A CASA DO POVO

Indicação nº 063 /20 25.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

RAFAELA DE NILDA, vereadora com assento nesta egrégia Casa

Legislativa, Subscrita na forma regimental em vigência, vem respeitosamente,

INDICAR à Chefe do Executivo Municipal, a Excelentíssima Senhora RAIMUNDA

NILDA DA SILVA CRUZ, e extensivo a SESAD, que se promova intervenção prática

no CENTRO ESPECIALIZADO EM REABILITAÇÃO (CER) - VIDA NOVA, com

vistas à consertar a parte elétrica da piscina.

Justificativa

Em visita ao local, se constata a necessidade urgente de garantir que as

condições estruturais e de funcionamento da unidade atendam adequadamente à

população que dela depende. A parte elétrica da piscina necessita de reparos para

assegurar a segurança e O uso adequado do espaço, que é essencial para os

tratamentos realizados na unidade. Tal ação é de extrema importância para a

manutenção da qualidade dos serviços prestados e para o bem-estar de todos os

envolvidos, tanto usuários quanto profissionais.

Parnamirim/RN, O) de Og) de 2025.

Av. Castor Vieira Régis, s/n - Cohabinal - CEP 59140-670

Fona- (R4) 3272.2293 - Parnamirim/RN - www. camaradeparnamirim.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM

Mesa Diretora
Lido na Sessão

ta 19 102/2005
vago lynandg

1“Secretário

pis CÂMARA MUNICIPAL DE

pr PARNAMIRIM
od A CASA DO POVO

Respeitosamente,

he
RAFAELA DE NÍLDA...- = sá

Vereador (a) Autor (a)

Av. Castor Vieira Régis, s/n - Cohabinal - CEP 59140-670
Fone: (84) 3272.2295 - Parnamirim/RN - www.camaradeparnamirim. com.br